PAGE
3

Собрание представителей сельского поселения Шентала
муниципального района Шенталинский
Самарской области
_________________________________________
ст. Шентала, ул. Вокзальная, д. 20
тел. 8(846)52-2-16-57
РЕШЕНИЕ №120
от 24 ноября 2023 года
О проекте бюджета сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский Самарской области

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области проект бюджета сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Принять проект бюджета сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложениям к настоящему решению.

2. Администрации сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области доработать бюджет сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов с учетом поправок и внести его на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области во втором чтении.

3. Установить, что поправки к бюджету сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, принятому в первом чтении, вносятся до 22 декабря 2023 года.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник поселения Шентала» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                                     Г.П. Гафарова

Глава

сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                                  В.И. Миханьков